
Администрация сельского поселения 
’’Деревня Субботники” 

Сухиничский район 
Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2024года № 8

О внесении изменений в постановление 
администрации СП «Деревня
Субботники» от 04.10.2019 №28 ”06  
утверждении муниципальной
программы сельского поселения
«Деревня Субботники»
«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в 
сельском поселении «Деревня
Субботники» на 2020-2026 годы»

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения 
«Деревня Субботники» от 11.08.2020 № 24 «Об утверждении Порядка принятия 
решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня 
Субботники», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности 
реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Субботники», 
администрация СП «Деревня Субботники»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня 
Субботники» от 04.10.2019 №28 "Об утверждении муниципальной программы СП 
«Деревня Субботники» «Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности в сельском поселении «Деревня Субботники» на 2020-2026 годы" 
(далее - постановление) следующие изменения:



1.1. В паспорте программы Объемы и источники финансирования Программы 
строку " в 2024 году - 1 тыс.рублей" заменить на "в 2024 году - 3 тыс.руб."; строку " 
в 2025 году - 0 тыс.рублей" заменить на "в 2025 году - 5 тыс.руб."; строку " в 2026 
году - 0 тыс.рублей" заменить на "в 2026 году - 5 тыс.руб.".

1.2. В таблице раздела 6 Программы "Объемы финансирования" 2024, 2025, 
2026 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего ю за собой.

Глава администрации сельского 
поселения «Деревня Субботники» А. В. Карханина



Приложение №1 
к постановлению №8 

от 04.03.2024

№

п/п

Н аименование
мероприятий
муниципальной
программы

Наименов
ание
главного
распоряди
теля
средств

Объемы финансирования (тыс. руб.)

Источники
финансирова
ния

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 . Зам ена лампочек Админист 
рация СП 
«Деревня 
Субботни 
ки»

Бю джет СП
«Деревня
Субботники»

2,0 1,0 3 5 5

2. Замена входной 
двери

Админист 
рация СП 
«Деревня 
Субботни 
ки»

Бю дж ет СП
«Деревня
Субботники»

45,0 45,0

3 Зам ена окна Админист 
рация СП 
«Деревня 
Субботни 
ки»

Бю дж ет СП
«Деревня
Субботники»

60,0 20,0 20,0 20,0

4 Замена
межкомнатных
дверей

Админист 
рация СП 
«Деревня 
Субботни 
ки»

Бю дж ет СП
«Деревня
Субботники»

30,0 15,0 15,0

5. П роведение
энергоаудита

Админист 
рация СП 
«Деревня 
Субботни 
ки»

Бю дж ет СП
«Деревня
Субботники»

30,0 30,0 0

И ТО ГО Админист 
рация СП 
«Деревня 
Субботни 
ки»

Бю джет СП
«Деревня
Субботники»

167 65,0 36,0 65,0 0 3 5 5


